
Dz.U./S S84
29/04/2022
223831-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223831-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Wozy strażackie
2022/S 084-223831

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Firlika 9/14
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 71-637
Państwo: Polska
E-mail: kancelaria@szczecin.kwpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 914808801
Faks:  +48 914808804
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-szczecin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/kwpsp-szczecin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ea63a8c4-6722-4727-bef8-8050a35d2b22

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ochrona przeciwpożarowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciężkiego nośnika kontenerowego z hakowym urządzeniem załadowczym
Numer referencyjny: WT 2370.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/04/2022 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kancelaria@szczecin.kwpsp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-szczecin
https://www.gov.pl/web/kwpsp-szczecin
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ea63a8c4-6722-4727-bef8-8050a35d2b22


Dz.U./S S84
29/04/2022
223831-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciężkiego nośnika kontenerów na podwoziu z napędem 8x4 z hakowym 
urządzeniem załadowczym przeznaczonego do przewozu kontenerów sprzętowych PSP
Szczegółowe wymagania i parametry zawarte w załączniku nr 1 do siwz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 894 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34142000 Ciężarówki wyposażone w dźwig i pojazdy samowyładowcze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciężkiego nośnika kontenerów na podwoziu z napędem 8x4 z hakowym 
urządzeniem załadowczym przeznaczonego do przewozu kontenerów sprzętowych PSP
Szczegółowe wymagania i parametry zawarte w załączniku nr 1 do siwz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 894 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. 
Realizacja umowy zostanie przeprowadzona na zasadach określonych we wzorze. Zamawiający przewiduje 
możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty na zasadach określonych we 
wzorze umowy.
Zamawiający nie będzie wymagał wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

29/04/2022 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S84
29/04/2022
223831-2022-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/05/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej, ul. Firlika 9/14, 71-637 Szczecin, pokój 207
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nąstąpi poprzez użycie mechanizmu do deszyfrowywania ofert w zakładce „Deszyfrowanie” 
dostępnego po zalogowaniu na koncie Zamawiającego na miniPortalu.
Do uczestnictwa w procedurze otwarcia ofert upoważniona jest komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/04/2022 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S84
29/04/2022
223831-2022-PL

4 / 5

I. WADIUM
1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na 
zasadach opisanych w SWZ.
II. PODSTAWY WYKLUCZENIA I PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 
108 ust. 1 ustawy.
2. Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 7 i 8 ustawy.
3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy, o którym mowa w §2 ust. 1 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych i innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Rozporządzenie)- (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415)
3) zaświadczenia/dokumentów o których mowa §2 ust. 1 pkt 4) Rozporządzenia ;
4) zaświadczenia albo innego dokumentu o których mowa §2 ust. 1 pkt 5) Rozporządzenia;
5) odpisu lub informacji o których mowa §2 ust. 1 pkt 6) Rozporządzenia;
6) jeżeli to niezbędne – oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 
r. poz. 1170),
f) art. 109 ust. 1 pkt 7–8 ustawy.
4 Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy oraz podwykonawców 
niebędących podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamawiający żąda przedstawienia podmiotowych 
środków dowodowych, o których mowa w ww. cz. II. ust. 3 pkt 1 i 3-6 niniejszego punktu ogłoszenia.
III. WYKONAWCY MAJĄCY SIEDZIBĘ LUB MIEJSCE ZAMIESZKANIA POZA GRANICAMI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów wymienionych w cz. II. składa odpowiadające im dokumenty, zaświadczenia lub oświadczenia 
wymienione w §4 Rozporządzenia
IV.
1. Każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazuje brak podstaw 
wykluczenia.
2. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca obowiązany jest sporządzić 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 

29/04/2022 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S84
29/04/2022
223831-2022-PL

5 / 5

zgodnie z art. 125 ust. 2 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, 
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 
dni, terminie aktualnych na dzień złożenia poniższych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu:
3. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej w terminach i na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 505–
590).
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2022

29/04/2022 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

